lectre

ATA SERVICES

Titre Auteur

Lelion Hugo,

Pierre de

Louchard

, Antonin

(1?54—

Lamusique du Begag,

Maghreb : Azouz

Zowaet |'casis (1957-
)

Le crocolion

Une affreuse  Billioud,
ragededents Jean-

Michel
(1964-
r)
Comptines
d'Afrique
Legangdes Donaldso
affreux n, Julia
(1?48—
Lamusique  Helft,
africaine: Claude
Timbéléléet la
reine lune
Abou et le Péquigno
|éopard t, Rose
(1918-
2021)
Cocorico!:  Remires,
balade d'un Marie-
griot Emmanu
ele
Jour de Noél & Pinguilly
Y angassou , Yves
(1944-
r)
Paco et la Le
musique Huche,
africaine Magali
(2979-
r)
Veux-tu étre  Ayto,
mon ami ? Russell
(1960-
r)
Quelquepart  Victor,
en Afrique Sylvain
(1?64—
Madame Landstro
Hippopotame m, Lena

(1943-
)
Labandedes Hellings,
suricates Colette
(1958-
)

© 2021 Electre

Editeur Date

Gallimar
d-
Jeunesse
Thierry
Magnier

07/05/2009

28/08/2013

Gallimar 30/10/2008
Jeunesse
Musique

Ecole des 16/03/2001
loisirs

Formulet 24/02/2017
te

productio

n

Gallimar
d-
Jeunesse

12/10/2017

Gallimar
d-

Jeunesse
Musique

L'Harmat
tan

30/10/2008

16/11/2009

Littlevill
age

21/02/2019

Rue du
Monde

25/10/2007

Gallimar
d-

Jeunesse
Musique

28/09/2017

Kimane 17/06/2021
éditions

la 20/12/2011
Maison

est en

carton

Ecole des 01/01/1994
loisirs

Archimé 26/05/2000
de

Librairie Le Texte libre (Cognac)

ISBN

978-2-07-062363-1

978-2-36474-293-2

978-2-07-062116-3

2-211-06121-4

978-2-36256-262-4

978-2-07-508507-6

978-2-07-062114-9

978-2-296-10613-0

978-2-37196-017-6

978-2-35504-009-2

978-2-07-508615-8

978-2-36808-866-1

978-2-919650-07-1

2-211-04206-6

2-211-04891-9

Ean

9782070623631

9782364742932

9782070621163

9782211061216

9782362562624

9782075085076

9782070621149

9782296106130

9782371960176

9782355040092

9782075086158

9782368088661

9782919650071

9782211042062

9782211048910

Pagelde3

Qté

1

Prix

unitaire

9,00 EUR

12,80 EUR

13,65 EUR

5,00 EUR

16,00 EUR

14,50 EUR

13,65 EUR

8,00 EUR

22,00 EUR

16,00 EUR

13,50 EUR

13,50 EUR

19,00 EUR

12,00 EUR

12,10 EUR

29/09/2021
Source: Envoi par email

Prix TTC

9,00 EUR

12,80 EUR

13,65 EUR

5,00 EUR &

16,00 EUR

14,50 EUR

13,65 EUR

8,00 EUR

22,00 EUR

16,00 EUR

13,50 EUR E

13,50 EUR

19,00 EUR

12,00 EUR

12,10 EUR E



-~ Electre Librairie Le Texte libre (Cognac) Source: Envoi par email 29/09/2021

— DATASERVICES

Titre Auteur Editeur Date ISBN Ean Qté Prix PrixTTC
unitaire
Troispetits  Landstrd Ecole des 27/02/2004 2-211-07332-8 9782211073325 1 500EUR 500EUR E [#
hippopotames m, Lena loisirs
(1943-
)
Comptineset Groslézia Didier  06/11/2002 2-278-05277-2 9782278052776 1 2490 EUR 24,90 EUR &
berceusesdu t, Jeunesse
baobab : Chantal
I'Afrique noire
en 30
comptines
Peut-on faire Lévy, Albin 05/03/2014 978-2-226-25543-3 9782226255433 1 550EUR  550EUR B [#

confianceaun Didier  Michel-
crocodile (1964-  Jeunesse

affamé ? )
Y at-il des Ichikawa Ecole des 01/10/1998 2-211-05122-7 9782211051224 1 1300EUR 13,00EUR E
oursen , Satomi  loisirs

Afrique ? (1949-
)

Y at-il des Ichikawa Ecole des 16/03/2001 2-211-06126-5 9782211061261 1 5,00 EUR 5,00 EUR & [
oursen , Satomi  loisirs
Afrique ? (1949-

ver)

Alba DeBodl, Ecoledes 03/06/2005 2-211-07901-6 9782211079013 1 5,00 EUR 500 EUR E [
Anne- loisirs
Catherin
e (1975-
ver)
3 contes du Pere 10/05/2017 978-2-08-139027-0 9782081390270 1 1350EUR 1350EUR E
Peére Castor Castor-
d'Afrique Flammar
ion
Lagirafe Abdo- Samir 15/09/2009 978-9953-31-245-3 9789953312453 1 7,00 EUR 7,00 EUR E
Hanna,
Maya
Hakim
Le zebre Abdo- Samir 15/09/2009 978-9953-31-246-0 9789953312460 1 7,00 EUR 7,00 EUR E
Hanna,
Maya
Hakim
L'é éphant Abdo- Samir 15/09/2009 978-9953-31-244-6 9789953312446 1 7,00 EUR 7,00 EUR E
Hanna,
Maya
Hakim
Lelion Abdo- Samir 15/09/2009 978-9953-31-243-9 9789953312439 1 7,00 EUR 7,00 EUR E
Hanna,
Maya
Hakim
A comme Tawa, Gdlimar 08/10/2020 978-2-07-510586-6 9782075105866 1 22,00 EUR 22,00 EUR E
Afrique Kouam d-
(1974-  Jeunesse
ver) Giboulée
s
Tam-tam dans Gibus Didier 26/02/2014 978-2-278-07120-3 9782278071203 1 1790EUR 17,90EUR E

la brousse (1952-  Jeunesse
)

Lestrois Grard, GRRR... 11/05/2016 978-2-36592-070-4 9782365920704 1 12,00 EUR 12,00 EUR
pirates. Cap  Georges Art
sur I'Afrique  (1961-

)

L'Afriquede Corentin, Ecole des 01/01/1991 2-211-01246-9 9782211012461 1 500EUR 500EURE [#
Zigomar Philippe loisirs

(1936-
)

© 2021 Electre Page2de3



=~ Electn Librairie Le Texte libre (Cognac) Source: Envoi par email 29/09/2021

e
== DATA SERVICES

Titre Auteur Editeur Date ISBN Ean Qté Prix PrixTTC
unitaire
Grand calao et Norac, Ecoledes 12/11/2014 978-2-211-21564-0 9782211215640 1 1450 EUR 14,50 EUR &
petit homme  Carl loisirs
(1960-
)
L'Afrique Kaman, Bayard 06/09/2012 978-2-89579-455-4 9782895794554 1 16,75EUR 16,75 EUR &
Bobbie Canada
Livres
L'Afriquede Corentin, Ecoledes 01/01/1990 2-211-03720-8 9782211037204 1 13,00 EUR 13,00 EUR &
Zigomar Philippe loisirs
(1936-
)
Contes Mbodj, Milan 19/09/2018 978-2-7459-9216-1 9782745992161 1 18,00 EUR 18,00 EUR &
d'Afrique. La Souleym jeunesse
magie ane
(1955-
)
Contes Mbodj, Milan 14/03/2018 978-2-7459-9215-4 9782745992154 1 18,00 EUR 18,00 EUR &
d'Afrique. Les Souleym jeunesse
animaux ane
(1955-
)
Mon pays Tawa, Lirabelle 31/10/2019 978-2-35878-211-1 9782358782111 1 19,00 EUR 19,00 EUR &
Kouam
(1974-
)
Commeun Nsafou, Cambour 05/09/2018 978-2-36624-352-9 9782366243529 1 14,00 EUR 14,00 EUR &
million de Laura akis

papillons noirs (1992-
)

Rafara: un DeBoel, Ecoledes 07/06/2001 2-211-06175-3 9782211061759 1 5,00 EUR 5,00 EUR

g |F

conte Anne-  loisirs
populaire Catherin
africain e (1975

er)
Rafara: un DeBoe, Pastel 25/08/2000 2-211-05694-6 9782211056946 1 1350EUR 1350 EUR &
conte Anne-
populaire Catherin
africain e (1975

er)

© 2021 Electre Page3de3



