

Titre	Auteur	Editeur	Date	ISBN	Ean	Qté	Prix unitaire	Prix TTC
Le lion	Hugo, Pierre de		07/05/2009	978-2-07-062363-1	9782070623631	1	9,00 EUR	9,00 EUR 🗏
Le crocolion	Louchard , Antonin (1954- )		28/08/2013	978-2-36474-293-2	9782364742932	1	12,80 EUR	12,80 EUR 🖥
La musique du Maghreb : Zowa et l'oasis	Begag, Azouz	Gallimar d- Jeunesse Musique	30/10/2008	978-2-07-062116-3	9782070621163	1	13,65 EUR	13,65 EUR 🗏
Une affreuse rage de dents	Billioud, Jean- Michel (1964- )	-	16/03/2001	2-211-06121-4	9782211061216	1	5,00 EUR	5,00 EUR 🔳 📔
Comptines d'Afrique	,	Formulet te productio	24/02/2017	978-2-36256-262-4	9782362562624	1	16,00 EUR	16,00 EUR 🗏
Le gang des affreux	Donaldso n, Julia (1948- )		12/10/2017	978-2-07-508507-6	9782075085076	1	14,50 EUR	14,50 EUR 🗵
La musique africaine : Timbélélé et la reine lune	Helft, Claude	Gallimar d- Jeunesse Musique	30/10/2008	978-2-07-062114-9	9782070621149	1	13,65 EUR	13,65 EUR 🖥
Abou et le léopard	Péquigno t, Rose (1918- 2021)	-	16/11/2009	978-2-296-10613-0	9782296106130	1	8,00 EUR	8,00 EUR 🗏
Cocorico!: balade d'un griot	· · · · · ·	LittleVill age	21/02/2019	978-2-37196-017-6	9782371960176	1	22,00 EUR	22,00 EUR 🗐
Jour de Noël à Yangassou	Pinguilly , Yves (1944- )	Rue du Monde	25/10/2007	978-2-35504-009-2	9782355040092	1	16,00 EUR	16,00 EUR 🗏
Paco et la musique africaine	Le Huche, Magali (1979- )	Gallimar d- Jeunesse Musique	28/09/2017	978-2-07-508615-8	9782075086158	1	13,50 EUR	13,50 EUR 🗏
Veux-tu être mon ami ?	Ayto, Russell (1960- )	Kimane éditions	17/06/2021	978-2-36808-866-1	9782368088661	1	13,50 EUR	13,50 EUR 🗏
Quelque part en Afrique	Victor, Sylvain (1964- )	la Maison est en carton	20/12/2011	978-2-919650-07-1	9782919650071	1	19,00 EUR	19,00 EUR 🗏
Madame Hippopotame	Landströ		01/01/1994	2-211-04206-6	9782211042062	1	12,00 EUR	12,00 EUR 🗏
La bande des suricates		Archimè de	26/05/2000	2-211-04891-9	9782211048910	1	12,10 EUR	12,10 EUR 🖥

© 2021 Electre Page 1 de 3



Titre	Auteur	Editeur	Date	ISBN	Ean	Qté	Prix unitaire	Prix TTC
Trois petits hippopotames		Ecole des loisirs	27/02/2004	2-211-07332-8	9782211073325	1	5,00 EUR	5,00 EUR 🗵 🗜
Comptines et berceuses du baobab : l'Afrique noire en 30 comptines	Groslézia t, Chantal	Didier Jeunesse	06/11/2002	2-278-05277-2	9782278052776	1	24,90 EUR	24,90 EUR 🖥
Peut-on faire confiance à un crocodile affamé ?	Lévy, Didier (1964- )	Albin Michel- Jeunesse	05/03/2014	978-2-226-25543-3	9782226255433	1	5,50 EUR	5,50 EUR 🗵 🗜
Y a-t-il des ours en Afrique ?	Ichikawa , Satomi (1949- )	Ecole des loisirs	01/10/1998	2-211-05122-7	9782211051224	1	13,00 EUR	13,00 EUR 🗵
Y a-t-il des ours en Afrique ?	Ichikawa	Ecole des loisirs	16/03/2001	2-211-06126-5	9782211061261	1	5,00 EUR	5,00 EUR 🗵 🗜
Alba	,	Ecole des loisirs	03/06/2005	2-211-07901-6	9782211079013	1	5,00 EUR	5,00 EUR 🗵 🗜
3 contes du Père Castor d'Afrique	,	Père Castor- Flammar ion	10/05/2017	978-2-08-139027-0	9782081390270	1	13,50 EUR	13,50 EUR 🗏
La girafe	Abdo- Hanna, Maya Hakim	Samir	15/09/2009	978-9953-31-245-3	9789953312453	1	7,00 EUR	7,00 EUR 🗵
Le zèbre	Abdo- Hanna, Maya Hakim	Samir	15/09/2009	978-9953-31-246-0	9789953312460	1	7,00 EUR	7,00 EUR 🗵
L'éléphant	Abdo- Hanna, Maya Hakim	Samir	15/09/2009	978-9953-31-244-6	9789953312446	1	7,00 EUR	7,00 EUR 🗵
Le lion	Abdo- Hanna, Maya Hakim	Samir	15/09/2009	978-9953-31-243-9	9789953312439	1	7,00 EUR	7,00 EUR 🗏
A comme Afrique	Tawa, Kouam (1974- )	Gallimar d- Jeunesse Giboulée s	08/10/2020	978-2-07-510586-6	9782075105866	1	22,00 EUR	22,00 EUR 🗏
Tam-tam dans la brousse	Gibus (1952- )	Didier Jeunesse	26/02/2014	978-2-278-07120-3	9782278071203	1	17,90 EUR	17,90 EUR 🔳
Les trois pirates. Cap sur l'Afrique	Grard, Georges (1961- )	GRRR Art	11/05/2016	978-2-36592-070-4	9782365920704	1	12,00 EUR	12,00 EUR 🗏
L'Afrique de Zigomar	Corentin,	Ecole des loisirs	01/01/1991	2-211-01246-9	9782211012461	1	5,00 EUR	5,00 EUR 🗵 🗜

© 2021 Electre Page 2 de 3



Titre	Auteur	Editeur	Date	ISBN	Ean	Qté	Prix unitaire	Prix TTC
Grand calao et petit homme	Norac, Carl (1960- )	Ecole des loisirs	12/11/2014	978-2-211-21564-0	9782211215640	1	14,50 EUR	14,50 EUR 🗵
L'Afrique	Kalman, Bobbie	Bayard Canada Livres	06/09/2012	978-2-89579-455-4	9782895794554	1	16,75 EUR	16,75 EUR 🗏
L'Afrique de Zigomar		Ecole des loisirs	01/01/1990	2-211-03720-8	9782211037204	1	13,00 EUR	13,00 EUR 🗏
Contes d'Afrique. La magie	Mbodj, Souleym ane (1955- )	Milan jeunesse	19/09/2018	978-2-7459-9216-1	9782745992161	1	18,00 EUR	18,00 EUR 🗏
Contes d'Afrique. Les animaux	Mbodj, Souleym ane (1955- )	Milan jeunesse	14/03/2018	978-2-7459-9215-4	9782745992154	1	18,00 EUR	18,00 EUR 🗏
Mon pays	Tawa, Kouam (1974- )	Lirabelle	31/10/2019	978-2-35878-211-1	9782358782111	1	19,00 EUR	19,00 EUR 🗏
Comme un million de papillons noirs	Nsafou, Laura (1992- )	Cambour akis	05/09/2018	978-2-36624-352-9	9782366243529	1	14,00 EUR	14,00 EUR 🔳
Rafara: un conte populaire africain	De Boel, Anne- Catherin e (1975- )	Ecole des loisirs	07/06/2001	2-211-06175-3	9782211061759	1	5,00 EUR	5,00 EUR 🗏 📔
Rafara : un conte populaire africain	De Boel, Anne- Catherin e (1975- )	Pastel	25/08/2000	2-211-05694-6	9782211056946	1	13,50 EUR	13,50 EUR 🗏

© 2021 Electre Page 3 de 3